АДМИНИСТРАЦИЯ
РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10.10.2012 года                         № 91                                        х. Романов

О внесении изменений в постановление

Администрации Романовского сельского
поселения от 03.05.2011г. № 42
В связи с  перераспределением средств на реализацию программных мероприятий
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в постановление Администрации Романовского сельского поселения от 03.05.2011г. № 42 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы « Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Романовском сельском поселении на  2011-2015 годы» следующие изменения:
1.1 Объемы и источники финансирования Программы изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	 Объем финансирования программы составляет 481,5 тыс. руб. - всего, из них средства:
Местного бюджета: 481,5 тыс. рублей – всего, в том числе: 2011 год – 68,6  тыс. руб.;
           2012 год –  83,7  тыс.руб.;

            2013 год – 118,4  тыс.руб.;

            2014 год – 124,4  тыс.руб.
            2015 год -  86,4  тыс. руб

       1.2 Приложение 1 к программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Романовском сельском поселении на  2011-2015 годы» изложить в следующей редакции:
Приложение №1 к программе

Перечень и сроки выполнения мероприятий по энергосбережению

и повышению энергетической эффективности

3 Администрация Романовского  сельского  поселения
Уличное освещение (местный бюджет)

	№ п/п
	Мероприятия
	2011 г
	2012 г
	2013 г
	2014 г
	2015 г

	шт
	тыс.руб
	шт
	тыс.руб
	шт
	тыс.руб
	шт
	тыс.руб
	шт
	тыс.руб

	1
	Замена электрических ламп накаливания на энергосберегающие лампы
	0
	0
	15
	6,1
	15
	14,0
	15
	14,0

	2.
	Установка приборов учёта

	0
	0

	3.
	Оплата за уличное освещение

	68,6

	77,6

	104,4

	110,4

	86,4

	Итого:

	68,6

	83,7

	118,4

	124,4

	86,4

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

             И.о Главы Романовского сельского поселения                           Л.В.Басова
Верно:
Специалист 1 категории по правовой

и кадровой работе                                                                                    Р.В.Ткачева